栃木県バドミントン協会 会 長 森 田 曻 【公印省略】

バドミントン公認審判員資格講習・検定会 兼 リフレッシュ講習会開催について

みだしの講習・検定会及びリフレッシュ講習会を下記の要領により開催いたします。ふるってご参加下さいますよう、お知らせ方々ご案内申し上げます。つきましては、参加について特段のご配慮をお願いいたします。

記

1 趣 旨 本県審判員の養成・確保及び資質の向上を図ることを目的とする。

2 主 催 栃木県バドミントン協会

3 日時・会場 資格講習・検定会 8:30集合、9:00開始、17:00終了予定 リフレッシュ講習会 8:30集合 9:00開始 13:00終了予定

> 2月 2日(日) 宇都宮北高校被服室他 3月23日(日) 宇都宮北高校被服室他 *正面玄関よりお入りください。

4 内 容 講義 競技規則・大会運営・公認審判員規定・審判実技講習(午前) 試験 学科試験・実技試験(午後)

5 受験資格 1. 本年度、本県より(公財)日本バドミントン協会会員を登録した者

2. ①3 級:18歳以上の者

②準3級:本県高校生を除く18歳未満の者

受講資格 審判員資格を有し、本年度、本県より日本バドミントン協会会員を登録した者

6 検定会費用 下表の通り

級別	受 験 料	申 請料	登 録 料	合 計
3 級	2300円	1100円	6600円	10000円
準 3 級	2300円	1100円		3400円

注)・受験料は合否に関係なく必要です。

協会会員未登録者は会員登録に2500円が他に必要です。

リフレッシュ講習会参加者は無料

7 申し込み 登録申請書を栃木県バドミントン協会ホームページよりダウンロードの上、 必要事項を入力の上、申込書を添付の上、下記メール宛て、申し込みください。

> また、件 名は 3級講習会申込み(受験月) (申込代表者名) ファイル名は 3級講習会申込書(受験月) (申込代表者名) で、お願いします。

E-mail tohi-t01@tochigi-edu.ed.jp

- 8 申込締切 令和7年1月17日(金)
- 9 持参品 筆記用具
- 10 問い合わせ 上記メールアドレス宛、メールください。 *他県より受験希望の場合はお問い合わせください。